
 

 

1 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 952/2023 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia 12 kwietnia 2023 r.  

 
 

w sprawie zatwierdzenia wyników otwartego konkursu ofert dotyczącego realizacji  

w okresie od 15 kwietnia do 31 grudnia 2023 roku zadania publicznego pn. Działalność 

kulturalna prowadzona w kinach studyjnych funkcjonujących na obszarze Gminy 

Miejskiej Kraków w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa 

narodowego, w formie wsparcia realizacji zadania publicznego 

 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19 i art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572), art. 221 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747 1768, 1964 i 2414, z 2023 r. poz. 412 i 497), art. 15 ust. 2h i 2j ustawy  

z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571) oraz  

§ 6 ust. 1 i 2 Regulaminu przeprowadzania otwartych konkursów ofert w Gminie Miejskiej Kraków stanowiącego 

załącznik do zarządzenia nr 430/2023 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 16 lutego 2023 r. w sprawie 

wprowadzenia Regulaminu przeprowadzania otwartych konkursów ofert w Gminie Miejskiej Kraków w roku 

2023, zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. Zatwierdza się wyniki otwartego konkursu ofert dotyczącego realizacji w okresie 

od 15 kwietnia do 31 grudnia 2023 roku zadania publicznego pn. Działalność kulturalna 

prowadzona w kinach studyjnych funkcjonujących na obszarze Gminy Miejskiej Kraków  

w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, w formie wsparcia 

realizacji zadania publicznego, zgodnie z załącznikami nr 1 i 2 do zarządzenia. 

 

§ 2. 1. Wykaz ofert, którym została przyznana dotacja stanowi załącznik nr 1 do 

zarządzenia. 

2. Wykaz ofert, które nie spełniły wymogów formalnych stanowi załącznik nr 2 do 

zarządzenia. 

 

§ 3. Środki finansowe na realizację zadań publicznych wymienionych w załączniku  

nr 1 do zarządzenia w wysokości 350 000 zł (słownie: trzysta pięćdziesiąt tysięcy złotych 

00/100) znajdują pokrycie w planie finansowym Urzędu Miasta Krakowa na rok 2023: dział 

921, rozdział 92105 § 2360, zadanie nr KD/WDK/17, nazwa zadania: Wspieranie działalności 

kulturalnej i artystycznej/ Program dla kin studyjnych (GWSMK). 

 

§ 4. 1. Akceptacja wyników otwartego konkursu ofert nie jest równoznaczna  

z zaciągnięciem zobowiązania finansowego. 

2. Niniejsze zarządzenie nie stanowi podstawy do roszczeń podmiotów wymienionych  

w załącznikach do zarządzenia wobec Gminy Miejskiej Kraków. 

3. Do podpisywania umów i aneksów na zlecenie realizacji zadania publicznego  

w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa pn. Działalność kulturalna 

prowadzona w kinach studyjnych funkcjonujących na obszarze Gminy Miejskiej Kraków  

w ramach przyznanej dotacji, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia, upoważnia się 

Katarzynę Olesiak – Dyrektora Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego,  

a w razie nieobecności Katarzyny Olesiak – Katarzynę Piotrowską – Zastępcę Dyrektora 

Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego lub Roberta Piaskowskiego – Zastępcę 

Dyrektora Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego. 



 

 

2 

 

4. Do określenia szczegółowego zakresu dotacji przyznanych zgodnie z załącznikiem  

nr 1 do zarządzenia, upoważnia się Katarzynę Olesiak – Dyrektora Wydziału Kultury i 

Dziedzictwa Narodowego, a w razie nieobecności Katarzyny Olesiak – Katarzynę Piotrowską 

– Zastępcę Dyrektora Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego lub Roberta 

Piaskowskiego – Zastępcę Dyrektora Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego. 

 

§ 5. Wyniki otwartego konkursu ofert, o których mowa w § 1, zamieszcza się: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Krakowa;  

2) na tablicy ogłoszeń w siedzibie Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego Urzędu Miasta 

Krakowa przy ul. Wielopole 17 a 

oraz udostępnia się je w miejskim portalu dla organizacji pozarządowych www.ngo.krakow.pl.  

 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego. 
 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.ngo.krakow.pl/


 

 

3 

 

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 952/2023 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 12 kwietnia 2023 r. 

Wykaz ofert, którym przyznano dotację na realizację od 15 kwietnia do 31 grudnia 2023roku zadania publicznego pn. Działalność 

kulturalna prowadzona w kinach studyjnych funkcjonujących na obszarze Gminy Miejskiej Kraków  w zakresie kultury, sztuki, ochrony 

dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, w formie wsparcia realizacji zadania publicznego 

 

Lp.      Uwagi 

1.  
KD-04.524.7.1.2023 

FUNDACJA BURZA MÓZGÓW  

ul. Felicjanek 10  

31-104 Kraków 

Działalność kulturalna prowadzona w 

kinach studyjnych funkcjonujących na 

obszarze Gminy Miejskiej Kraków 

40,25 30 000,00 zł Bez uwag. 

2.  
KD-04.524.7.2.2023 

KRAKOWSKA FUNDACJA 

FILMOWA   

ul. Basztowa 15 lok. 8 

 31-143 Kraków 

Najlepsze polskie dokumenty w 

krakowskich kinach studyjnych 2023 
44,5 45 000,00 zł Bez uwag. 

3.  
KD-04.524.7.3.2023 

FUNDACJA KULTURY 

AUDIOWIZUALNEJ FEBUS  

ul. Pychowicka 7 

 30-364 Kraków 

Metaświaty 2023 40 23 000,00 zł Bez uwag. 

4.  
KD-04.524.7.5.2023 

STOWARZYSZENIE HISTORIA 

WISŁY 

 ul. Eliasza Radzikowskiego 79 lok. 

10 

 31-315 Kraków 

Filmowa jesień z historią Wisły 40,25 18 500,00 zł Bez uwag. 

5.  
KD-04.524.7.6.2023 

FUNDACJA WSPIERANIA 

KULTURY FILMOWEJ CYRK 

EDISON  

ul. Ignacego Krasickiego 18 

30-503 Kraków 

Czytamy i Oglądamy w Agrafce 40,5 28 000,00 zł Bez uwag. 

6.  
KD-04.524.7.7.2023 

FUNDACJA WSPIERANIA 

KULTURY FILMOWEJ CYRK 

EDISON  

ul. Ignacego Krasickiego 18 

30-503 Kraków 

małaKIKA 40,75 30 000,00 zł Bez uwag. 



 

 

4 

 

Lp.      Uwagi 

7.  
KD-04.524.7.8.2023 

FUNDACJA WSPIERANIA 

KULTURY FILMOWEJ CYRK 

EDISON  

ul. Ignacego Krasickiego 18 

30-503 Kraków 

Kino na Tarasie - letnie kino pod 

gwiazdami 
40,5 12 000,00 zł Bez uwag. 

8.  
KD-04.524.7.10.2023 

FUNDACJA AKTYWNA 

INTEGRACJA ul. Sławkowska 28 

lok. 231-014 Kraków 

NIĆ, która łączy na filmowo 44,5 30 000,00 zł Bez uwag. 

9.  
KD-04.524.7.11.2023 

FUNDACJA DLA KINA  

ul. Piwna 19 lok. 13  

30-527 Kraków 

"Filmy Wszech Czasów" - przegląd 

kultowej klasyki kina. 
42 45 000,00 zł Bez uwag. 

10.  
KD-04.524.7.12.2023 

FUNDACJA ROZWOJU KINA   

ul. Pychowicka 7 

30-364 Kraków 

Pora dla Seniora 40,75 20 000,00 zł Bez uwag. 

11.  
KD-04.524.7.13.2023 

FUNDACJA ROZWOJU KINA   

ul. Pychowicka 7 

30-364 Kraków 

Wkinowzięci 40 8 500,00 zł Bez uwag. 

12.  
KD-04.524.7.14.2023 

FUNDACJA IKS  

ul. Sezamkowa 8 

28-100 Busko Zdrój 

Festiwal Kinolub 2023 w Kinie 

Paradox 
40,5 15 000,00 zł Bez uwag. 

13.  
KD-04.524.7.15.2023 

FUNDACJA WIDOWISK 

MASOWYCH  

Ptaszkowa 633 

33-333 Grybów 

Pokazy Filmów Ukraińskich 42,25 45 000,00 zł Bez uwag. 

ŁĄCZNA KWOTA DOTACJI: 350 000 zł  

 

 



 

 

5 

 

 

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 952/2023 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 12 kwietnia 2023 r.  

 

 

Wykaz ofert niespełniających wymogów formalnych w otwartym konkursie ofert na realizację od 15 kwietnia do 31 grudnia 2023roku 

zadania publicznego pn. Działalność kulturalna prowadzona w kinach studyjnych funkcjonujących na obszarze Gminy Miejskiej Kraków  

w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego 

 

L.p. Sygnatura oferty Nazwa i adres oferenta Tytuł zadania publicznego Wyniki oceny formalnej 

1.  KD-04.524.7.4.2023 

FUNDACJA PROMOCJI KULTURY 

ARTYSTYCZNEJ, FILMOWEJ I 

AUDIOWIZUALNEJ ETIUDA&ANIMA  

ul. Morawskiego 5 lok. 220c 

30-102 Kraków 

Działalność kulturalna prowadzona w kinach 

studyjnych funkcjonujących na obszarze 

Gminy Miejskiej Kraków 

Ocena formalna - negatywna. Do oferty nie 

dołączono obowiązkowego załącznika analiza 

ryzyka. 

 

2.  KD-04.524.7.9.2023 

STOWARZYSZENIE ARS LATRANS  

ul. Macieja Miechowity 5 lok. 56  

31-475 Kraków 

Kino festiwalowe w ramach ARS 

LATRANS Festival: Noir 

Ocena formalna - negatywna. Nie oszacowano 

wartości w zł wkładu osobowego  w sekcji VI 

oferty poz. 3 – „Inne działania, które mogą mieć 

znaczenie przy ocenie oferty, w tym odnoszące się 

do kalkulacji przewidywanych kosztów oraz 

oświadczeń zawartych w sekcji VII”  

 

 

 


